quendam idoneum & ejusmodi negotio undiqua- 
que parem nominare, qui ad Conventum N. cele. 

brandum Noſtro nomine conferat, atque ibidem 
& obieis antedictæ & cominercii rationes ſedulo 
procuret, ſciatis igitur, quod Nos fide, prudentia, ac 
rerum tractandarum uſu N. N. penitus conſiſi, eun- 

dem nominavimus, conſtituimus, fecimus & ordi- 
navimus, ſicut per præſentes manu Noſtra Regia 

ſignatas nominamus, conſtituimus, facimus & ordi- 
namus Noſtrum verum, certum & indubitatum 

Commiſſarium, Procuratorem & Plenipotentiari- 
um, dantes eidem & concedentes omınem & omni- 
moda facultatem, poteſtatem & authoritatem, 
nec non mandatum generale pariter ac ſpeciale pro 
Nobis & Neſtro nomine, cum Miniſtris N. N. 
ſufficienti pariter poteſtate munitis N. vel alio quo- 
vis loco congrediendi, tractandi, conſulendi, reno- 
vandi & coneludendiejusmodi foedera & conven- 
tiones, nec non articulos, ſive ſecretos, ſive ſeparatos, 
& alia omnia, quæ ad finem prædictum feliciter 
obtinendum maxime faciunt, quæque ita ab ipſo 
renovata, concluſa & conventa fuerint, Noſtro 
nomine ſignandi mutuoque tradendi recipiendi- 
que, & reliqua, quæcunque factu neceflaria præ- 
ſtandi, perficiendique tam amplo modo & forma, 
ac Nos ipfi intereflemus, facere & præſtare poſſe- 
mus, ſpondentes, & in Verbo Regio promittentes, 
Nos ea, quæ a dicto Noftro Commillario, Procu- 
ratore & Plenipotentiario renovari & concludi 
contigerint rata, grata & accepta omni meliori mo- 

do habituros, neque paſſuros unquam, ut vel in to- 

to, vel in parte a quopiam violentur aut contrave- 
niantur, 

Im Schluſſe. In quorum omnium majorem 
fidem & robur magnum Noſtrum Magnæ Britan- 
nix Sigillum præſentibus manu Noſtra Regia ſi- 
gnatis, opponi juſſimus. Dabantur inPalatioNoſtro 
Divi Jacobi &c. 

In der Unterſ. Georgius, Rex. 
38. In einer Ratiſſcation, und reſpective 

Guarantie. 

Im Eing. Georgius, Dei gratia Magnæ Bri- 
tanniæ, Franciæ & Hiberniæ Rex Fidei Defenfor - 
&c. omnibus & ſingulis, ad quos præſentes literæ 
pervenerint, ſalutem. Quandoquidem &c. 

Im Cort. Nos viſo & perpenſo Tractatu ſupra 

feripto, eundem in omnibus & ſingulis ejus articu- 

THEATRUM CEREMONIALE 
Obſervantiſſimus & ad eultum addi- 

ckiſſimus Servitor 

Anthon Beſſel. 

In ſimili ad Legationem 

Britannicam. 

In der Court. 

(3.) In offenen Briefen und Patenten. 
lis & elauſulis approbavimus, & ratum firmumque 

habuimus, ſicut per præfentes pro Nobis, Hæredi- 

bus, Succeſſoribus Noflris eundem approbamus & 

ratum firmumque habemus, ſpondentes & in verbo